様式第2号(第6条関係)

稲敷市水道事業給水装置漏水に係る水道料金の減免申請書

年　　　月　　　日

　稲敷市水道事業管理者　様
住所

氏名

お客様番号

　稲敷市水道事業給水装置漏水に係る水道料金の減免に関する要綱第6条の規定により、水道料金について軽減していただきたく次のとおり申請いたします。

　1・2は申請者記入
	1．
	漏水発生日
	年　　　月　　　日

　　　　　　　※発生日が不明の場合、記入しないでください。

	2．
	漏水修理日
	年　　　月　　　日

※記入しないでください

	減免対象月
	金額

	年　　　月
	円